
ZARZĄDZENIE NR 31 
WÓJTA GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z póz zm. ), na 
podstawie § 12 i § 13 Uchwały Nr LV/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 roku 
oraz na podstawie : 

- Informacji Nr DCH.804.3.9.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Chełmie z dnia 2 kwietnia  2024 roku w sprawie przyznania dotacji celowej 
na zdania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 27 400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody ogółem wynoszą    
37 601 966,29 zł w tym dochody bieżące 22 386 448,64 zł  dochody majątkowe              
15 215 517,65 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 27 400,000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki ogółem wynoszą 
40 872 260,37  zł w tym wydatki bieżące 23 761 821,20  zł wydatki majątkowe               
17 110 439,17  zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów dostosowując 
budżet do aktualnych potrzeb. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Rejowiec 
Fabryczny 

 
 

Zdzisław Krupa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8AA1D-2F43-4CD8-B216-A0ABAE792E6D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31 Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 5 kwietnia 2024  roku

   

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
19 614 999,58razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 19 614 999,58

majątkowe
15 215 517,65razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
901 060,75 0,00 0,00 901 060,75

0,00 0,00 15 215 517,65

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 53 116,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 27 400,00 80 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 36 015,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 27 400,00 63 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 015,00 0,00 27 400,00 63 415,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8AA1D-2F43-4CD8-B216-A0ABAE792E6D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 744 049,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 27 400,00 2 771 449,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 574 566,29

1 101 060,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 101 060,75

0,00 37 601 966,2927 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8AA1D-2F43-4CD8-B216-A0ABAE792E6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31  Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 5 kwietnia  2024 roku 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 38 100 811,31 20 990 372,14 17 736 880,89 12 579 328,03 5 157 552,86 1 624 759,25 952 732,00 246 000,00 0,00 430 000,00 17 110 439,17 17 110 439,17 1 213 304,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 100 811,31 20 990 372,14 17 736 880,89 12 579 328,03 5 157 552,86 1 624 759,25 952 732,00 246 000,00 0,00 430 000,00 17 110 439,17 17 110 439,17 1 213 304,73 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 53 116,00 53 116,00 41 116,00 2 902,00 38 214,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 516,00 80 516,00 41 116,00 2 902,00 38 214,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 36 015,00 36 015,00 24 015,00 651,00 23 364,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 415,00 63 415,00 24 015,00 651,00 23 364,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 744 049,06 2 744 049,06 494 381,96 378 796,00 115 585,96 0,00 2 249 667,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 771 449,06 2 771 449,06 494 381,96 378 796,00 115 585,96 0,00 2 277 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8AA1D-2F43-4CD8-B216-A0ABAE792E6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31 WÓJTA GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




